
 

   
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
від " 26 " травня 2022 року                                                       № 306 

 

Про окремі питання, пов'язані  

із отриманням та розподілом  

благодійної допомоги на період  

дії воєнного стану 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1      

пункту "а" частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою оперативного вирішення питань, 

пов'язаних із отриманням благодійної допомоги, у тому числі гуманітарної 

допомоги, зокрема за розподілом Кіровоградської обласної військової 

адміністрації, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Уповноважити департамент з питань економічного розвитку, 

департамент соціальної політики та управління освіти на період дії воєнного 

стану на отримання благодійної допомоги, у тому числі гуманітарної 

допомоги, вжиття необхідних організаційних заходів щодо подальшого її 

розподілу між іншими отримувачами та/або набувачами.  
 

2. Встановити, що отримувачі та/або набувачі благодійної допомоги, у 

тому числі гуманітарної допомоги, визначаються рішенням оперативного 

штабу з координації дій Кропивницької міської ради в умовах воєнного стану. 
 

3. Отримувачам та/або набувачам благодійної допомоги, у тому числі 

гуманітарної допомоги, забезпечити її використання, облік та звітність 

відповідно до вимог чинного законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Антоніна Малиновська 35 61 51 


